
Vi 
FaC• 

U 

11a, 

	

Lw _soma, 	Wf.N.. 
r .e1;1.  ia Acukmica 

(I 

	

c, 	Nal 	II ales 

	

l'a • II. N P. S. 	• S ' 

Adr, 

,4110/ 

s 	

s.3  41. Bf.de/06  

N aturales 
decana 

ghtizwaiclaci Pilfacianal cíe /a 9,4042.ü, 299ant &Len 93 0606 

Facultad de Ciencias 
Naturales 

Comodoro Rivadavia, 05 de junio de 2015.- 

VISTO: 
Las Resoluciones DFCN. Nr05  117/15, 118/15, 119/15, 120/15, 121 /15, 122/15, 123/15, 

124/15, 125/15, 126/15, y 

CONSIDERANDO: 
Que se trata de resoluciones Ad-referendum de este Consejo Directivo. 
Que corresponden a designaciones interinas rentadas. 
Que está justificado ratificar lo actuado. 
Que el tema fue tratado en la III sesión ordinaria de este Cuerpo el 04 de junio ppdo. y 

aprobado por unanimidad. 

POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 
RESUELVE 

Art. 1°) Ratificar en todos sus términos las Resoluciones DFCN. N" 117/15, 118/15, 119/15, 
120/15, 121/15, 122/15, 123/15, 124/15, 125/15 y 126/15.- 
Art. 2°) Regístrese, cúrsense las comunicaciones pertinentes, notifíquese a quien corresponda y 
cumplido, archívese.- 

RESOLUCION CDFCN. N° 232/15.- 


	00000001
	00000002

